[image: image1.jpg]Socec,

. cTh
4 kped® 1
Cnen

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.01.2013 № 01-адм
О признании утратившим силу пос-тановления Администрации города Смоленска от 16.11.2010 № 482-адм
Руководствуясь Уставом города Смоленска, решением 37-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 06.07.2012 № 649 «Об утверждении структуры Администрации города Смоленска»,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Смоленска от 16.11.2010 № 482-адм «Об утверждении Положения об административно-хозяйственном отделе Администрации города Смоленска».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить данное постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев